
  Číslo smlouvy objednatele: 14/1-2021-520204  

                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad Kraj Vysočina 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

      Pobočka Třebíč 

      Adresa: Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč         

      Zastoupený:   Ing. Marcelou Svobodovou, vedoucí 
pobočky Třebíč, KPÚ pro Kraj Vysočina  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Marcela Svobodová - vedoucí pobočky 
Třebíč 

v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Marcela Svobodová - vedoucí pobočky 
Třebíč 

Tel.:   +420 725 409 958     
E-mail:  m.svobodova1@spucr.cz  
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  013 12 774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem  

     Agroprojekce Litomyšl,  spol. s r. o.  

     Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto       

     Zastoupený:      Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Tel.:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       gv6y8j4  

Bankovní spojení:      MONETA Money Bank, a. s.   

Číslo účtu:      341302664/0600    

IČ/DIČ:       64255611/CZ64255611   

   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

8321. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

mailto:m.svobodova1@spucr.cz
mailto:agroprojekce@agroprojekce.cz


           2 

 

 

1. 

Předmětem  smlouvy o dílo, uzavřené dne 19. 1. 2021 je zajištění vypracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby   (dále jen „projektová 

dokumentace“) včetně  provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu nezbytném 

pro realizaci  stavby: Vodní nádrž N1 (Kozáky) v k. ú. Meziříčko u Moravských Budějovic 

včetně provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu a za podmínek 

ujednaných ve smlouvě o dílo.  

2. 
Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XII., bodem 12.7  smlouvy o dílo, kdy ustanovení 
smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   
 
3. 
Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně termínu plnění, článek III. Termín plnění,  bod 3.1. 
 
Smluvní strany se dohodly, že  původní termín předání díla vyhotovení projektové dokumentace 
stanovený na 31. 10. 2021 bude nahrazen novým termínem 24. 11. 2021.  
 

Posunutí termínu plnění bylo vyvoláno stanovenými požadavky a připomínkami ze strany 

Městského úřadu Moravské Budějovice, Odboru životního prostředí. Souhlasné stanovisko 

městského úřadu k PD bude vydáno až po zapracování  jejich vznesených připomínek do 

vypracovavané projektové dokumentace vodní nádrže  N1 (Kozáky).  

 
4. 
Smluvní strany si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že 
nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 19 . 1. 2021 zůstávají beze změny.  
 
V Třebíči: 21. 10. 2021 Ve Vysokém Mýtě: 21. 10. 2021 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………… 

                           Objednatel:                 

                   Ing. Marcela Svobodová 

                 vedoucí Pobočky Třebíč 

  Zhotovitel: 

Ing. Jaroslav Jakoubek  

jednatel společnosti 

 

  

Za správnost: Erika Šťávová 


